
Uchwała Nr XXXIL88.2020

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 11 grudnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

przez Powiat Opatowski od Gminy Wojciechowice

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2020 r. poz. 920), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz § 2 i § 3 uchwały Nr XX/102/2000 Rady Powiatu 

w Opatowie z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie, w drodze umowy darowizny, przez Powiat 

Opatowski od Gminy Wojciechowice prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka 

o numerze ewidencyjnym 323/1 o pow. 0,0147 ha, położona w obrębie Mikułowice 

w gm. Wojciechowice, dla której IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Opatowie 

prowadzi księgę wieczystą o numerze KI 11700030470/8. Wartość działki wynosi 1 053 zł.

2. N abywana nieruchomość stanowi część pasa drogi powiatowej nr 0734T i w tym celu będzie 

wykorzystywana.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Promocji Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życia z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie

aćław Rodeł


